
 

 

IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

I N F O R M A C E 
o konání zasedání Zastupitelstva obce Květnice (ZOK) 

 

Obecní úřad Květnice v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání 
Zastupitelstva obce Květnice, svolaného starostou obce Stanislavem Plockem v 
souladu s § 92 odst. 1 zákona o obcích. 
 

Z veřejného zasedání je pořizován audiozáznam. 
Vstupem do jednací místnosti zastupitelstva dává občan souhlas s uveřejněním svých 
osobních údajů na nahrávce na webu obce na neomezenou dobu a právo na odvolání 
souhlasu se záznamem v tomto případě občan nemá. 
 

Místo konání:  Obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35  
Doba konání:  15.  prosince 2021 od 18:30 hodin 
 
 

Navržený program: 
1) Úvod 
2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3) Kontrola úkolů 
4) Rozpočet na rok 2022 
5) Rozpočet MŠ na rok 2022 a výhled na roky 2022 až 2024 
6) Závěrečné rozpočtové opatření – pověření starosty 
7) OZV č. 4/2021 – stanovení výše poplatku za svoz TKO 
8) Jmenování inventarizační komise 
9) Odsouhlasení podání žádosti o dotaci z MMR – opravy místních komunikací 
10) Odsouhlasení podání žádosti o dotaci z MMR – revitalizace OÚ 
11) Odsouhlasení podání žádosti o dotaci z MMR – sportovní hřiště 
12)  Návrh smlouvy o zajištění a financování dopravní obslužnosti mezi Stč. 

krajem a obcí Květnice 
13)  Žádost fotbalového klubu SK Viktoria Sibřina o finanční dar  
14)  Návrh Rámcové smlouvy o spolupráci při budování optické sítě v obci 

Květnice mezi společností Meloun Corporation s.r.o. a obcí Květnice  
15) Smlouva o zřízení služebnosti odpovídající věcnému břemeni a uložení 

optické sítě na pozemcích obce mezi společností Meloun Corporation s.r.o. a 
obcí Květnice – projednání záměru  

16)  Návrh Smlouvy prodeje pozemku par. č. 560/137 k, ú. Květnice o rozloze 101 
m2, zájemci Lukáši Vlkovi za částku 4.000,- Kč/m2. 

17)  Záměr zřízení služebnosti odpovídající věcnému břemeni mezi Milanem 
Hojdou a obcí Květnice na pronájem části pozemku par. č. 560/1, před 
pozemkem par. č. 560/134 pro dvě parkovací místa osobních vozidel za 
úplatu   

18) Různé 
- informace o provozu úřadu v době vánočních svátků 
- informace o prodeji kupónů na svoz odpadu 
- informace o ceně stočného na rok 2022 
- informace o ceně vodného na rok 2022 



 

 

IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

- informace o přechodu z dodavatele Ampér Market na dodavatele energií 
ČEZ    

19) Diskuse 
 
 
V Květnici dne 8. prosince 2021 
 
 
 
 
 
 

Stanislav Plocek 
       starosta obce Květnice 

 
 
vyvěšeno: 8. prosince 2021 
 
Sejmuto:      


